



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA - ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N° 1.150 – CENTRO
FONE/FAX: (16) 3251-9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

CARGO	ITEM	QUANTIDADE + RESERVA	UNID.	DESCRIÇÃO	RELUZ - UNIFORMES		ZAGA - BRIM		WORLD - BRIM		MÉDIA		
					VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	
Secretaria Municipal de Meio Ambiente					VALOR TOTAL								R\$ 44.358,60
Agente de Sepultamento (4), Gari/Margarida (3), Trab.Braçal (42)	1	150	UNID.	CALÇA OPERACIONAL MASCULINO, tecido antimicrobial, meio elástico meio côs, passador com 04 passantes, com pala traseira, 02 bolsos traseiros chapados, com fechamento com zíper e botão, costura dupla, em sarja 3 x 1, gramatura aproximada 260 g/m2, 100% algodão,cor: A DEFINIR, tamanhos a definir.	R\$ 106,00	R\$ 15.900,00	R\$ 68,00	R\$ 10.200,00	R\$ 46,00	R\$ 6.900,00	R\$ 73,33	R\$ 11.000,00	
	2	300	UNID.	CAMISETA, manga longa, confeccionada em PV (poliéster com viscosse) com 01 bolso do lado esquerdo, gola REDONDA, cumprimento: cobrindo o quadril, cor: A DEFINIR. Com logotipo da Prefeitura estampado em silk no bolso e nas costas, escrito “Prefeitura do Município de Guariba” na cor branco, tamanhos a definir.	R\$ 69,00	R\$ 20.700,00	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00	R\$ 48,00	R\$ 14.400,00	
	3	48	UNID.	CALÇA OPERACIONAL MASCULINO, tecido antimicrobial, meio elástico meio côs, passador com 04 passantes, com pala traseira, 02 bolsos traseiros chapados, com fechamento com zíper e botão, costura dupla, em sarja 3 x 1, gramatura aproximada 260 g/m2, 100% algodão, com faixa refletiva com largura mínima de 05cm nas pernas, cor: A DEFINIR, tamanhos a definir.	R\$ 106,00	R\$ 5.088,00	R\$ 68,00	R\$ 3.264,00	R\$ 48,00	R\$ 2.304,00	R\$ 74,00	R\$ 3.552,00	
Apanhador de Lixo (16 servidores)	4	21	UNID.	CALÇA OPERACIONAL FEMININO, tecido antimicrobial, meio elástico meio côs, passador com 04 passantes, com pala traseira, 02 bolsos traseiros chapados, com fechamento com zíper e botão, costura dupla, em sarja 3 x 1, gramatura aproximada 260 g/m2, 100% algodão, com faixa refletiva com largura mínima de 05cm nas pernas, cor: A DEFINIR, tamanhos a definir.	R\$ 105,00	R\$ 2.205,00	R\$ 68,00	R\$ 1.428,00	R\$ 42,00	R\$ 882,00	R\$ 71,67	R\$ 1.505,00	
	5	69	UNID.	CAMISETA, manga longa, confeccionada em PV (poliéster com viscosse) com 01 bolso do lado esquerdo, gola REDONDA, cumprimento: cobrindo o quadril, com faixa refletiva, cor: A DEFINIR. Com logotipo da Prefeitura estampado em silk no bolso e nas costas, escrito “Prefeitura do Município de Guariba” na cor branco, tamanhos a definir.	R\$ 69,00	R\$ 4.761,00	R\$ 37,00	R\$ 2.553,00	R\$ 38,00	R\$ 2.622,00	R\$ 48,00	R\$ 3.312,00	
Gari/Margarida (13) Trabalhador Braçal (25)	6	138	UNID.	CALÇA OPERACIONAL FEMININO, tecido antimicrobial, meio elástico meio côs, passador com 04 passantes, com pala traseira, 02 bolsos traseiros chapados, com fechamento com zíper e botão, costura dupla, em sarja 3 x 1, gramatura aproximada 260 g/m2, 100% algodão, cor: A DEFINIR, tamanhos a definir.	R\$ 105,00	R\$ 14.490,00	R\$ 68,00	R\$ 9.384,00	R\$ 42,00	R\$ 5.796,00	R\$ 71,67	R\$ 9.890,00	

000057

2

Garl/Margarida (1) Trabalhador Braçal (1)	Z	12	UNID.	SAIA EM BRIM, brim grosso, tecido antimicrobiano, meio elástico meio cós, passador com 04 passantes, 02 bolsos traseiros, costura dupla cor: A DEFINIR. Tamanhos a definir.	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00	R\$ 45,90	R\$ 550,80	R\$ 35,00	R\$ 420,00	R\$ 58,30	R\$ 699,60
Secretaria Municipal de Saúde												
105 PEÇAS DE CADA												
R\$ 15.540,00												
Secretaria Municipal de Educação												
48 PEÇAS DE CADA												
R\$ 7.104,00												
Secretaria Municipal de Meio Ambiente												
84 PEÇAS DE CADA												
R\$ 12.432,00												
Motorista: 15 Meio Ambiente, 15 Educação, 33	8	237	UNID.	CALÇA SOCIAL, cós total com 07 passantes. FECHAMENTO: através de 01 botão, vista embutida com zíper metálico. BOLSOS: 02 frontais e 02 traseiros embutidos. PERNAS: barras com bainha. ARMAÇÃO: saia 2x1 - TERBRIM. Gramatura: 245,0 g/m2 - 7,2 oz/yd2. Composição: 33% algodão e 67% poliéster. Cor: a definir. Tamanhos a definir.	R\$ 106,00	R\$ 25.122,00	R\$ 68,00	R\$ 16.116,00	R\$ 52,00	R\$ 12.324,00	R\$ 75,33	R\$ 17.854,00
Operador de Saúde Máquinas: 8 Meio Ambiente	9	237	UNID.	CAMISA SOCIAL, frente aberta com fechamento através de 05 botões de massa, com 01 bolso superior chapado do lado esquerdo, manga curta, comprimento até o quadril. Armação: saia 2x1- GRAFIL. Gramatura: 135,0 g/m2 - 4,0 oz/yd2. Composição: 51% algodão e 49% poliéster. cor: A DEFINIR.. Brásão e o nome da Prefeitura Municipal de Guariba estampado em silk no bolso. Tamanhos a definir.	R\$ 100,00	R\$ 23.700,00	R\$ 70,00	R\$ 16.590,00	R\$ 48,00	R\$ 11.376,00	R\$ 72,67	R\$ 17.222,00
Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços Públicos												
VALOR TOTAL												
R\$ 12.376,00												
Oficial de Manutenção: Carpinteiro (4), Eletricista (4), Encanador (3), Pedreiro (10), Pintor (4).	10	102	UNID.	CALÇA cós total com passantes. FECHAMENTO: através de botão de massa, vista embutida com zíper metálico. BOLSOS: 02 frontais chapados, cantos chanfrados; 02 traseiros chapados. PERNAS: barras com bainha. ARMAÇÃO: saia 2x1. Gramatura: 245,0 g/m2 - 7,2 oz/yd2. Composição: 33% algodão e 67% poliéster, cor: Cinza ou outra a definir posteriormente. Tamanhos a definir.	R\$ 106,00	R\$ 10.812,00	R\$ 68,00	R\$ 6.936,00	R\$ 46,00	R\$ 4.692,00	R\$ 73,33	R\$ 7.480,00
	11	102	UNID.	CAMISETA manga longa, confeccionada em PV (poliéster com viscose) com 01 bolso do lado esquerdo, gola REDONDA, cumprimento: cobrindo o quadril. Logotipo da Prefeitura estampado em silk no bolso, e nas costas estampado "Prefeitura do Município de Guariba" na cor branco. Tamanhos a definir. cor: Cinza Mescado ou outra a definir posteriormente.	R\$ 69,00	R\$ 7.038,00	R\$ 37,00	R\$ 3.774,00	R\$ 38,00	R\$ 3.876,00	R\$ 48,00	R\$ 4.896,00
Secretaria Municipal de Administração Geral												
VALOR TOTAL												
R\$ 4.993,33												
Oficial de Manutenção - Lubrificador (1), Mecânico (5)	12	35	UNID.	CALÇA profissional 1/4 cós elástico na cintura (parte de trás). FECHAMENTO: através de botão de aço, vista embutida com zíper metálico. BOLSOS: 02 frontais chapados, cantos chanfrados; 02 traseiros chapados. PERNAS: barras com bainha. ARMAÇÃO: saia 3x1. Gramatura: 257,0 g/m2 - 7,5 oz/yd2. Composição: 100% algodão. Cor: A DEFINIR. Tamanhos a definir.	R\$ 106,00	R\$ 3.710,00	R\$ 68,00	R\$ 2.380,00	R\$ 46,00	R\$ 1.610,00	R\$ 73,33	R\$ 2.566,67

000053
P

13	5	UNID.	CAMISA/JALECO GOLA V, frente aberta com fechamento através de 05 botões de massa, com 01 bolso superior e 02 bolsos inferiores chapados e chanfrados, manga longa com bainha , comprimento: 3/4 (acima do Joelho). Armação: sarja 2x1. Gramatura: 205,0 g/m2 — 6,0 oz/yd2. Composição: 100% algodão. COR: A DEFINIR. Logotipo estampado em silk no bolso, e nas costas estampado "Prefeitura do Município de Guariba" cor: A DEFINIR. Tamanhos a definir.	R\$ 94,00	R\$ 470,00	R\$ 70,00	R\$ 350,00	R\$ 38,00	R\$ 190,00	R\$ 67,33	R\$ 336,67
14	30	UNID.	CAMISA/JALECO, decote em V, frente aberta com fechamento através de 05 botões de massa, com 01 bolso superior e 02 bolsos inferiores chapados e chanfrados, manga curta , comprimento: 3/4 (acima do Joelho). Armação: sarja 2x1. Gramatura: 205,0 g/m2 — 6,0 oz/yd2. Composição: 100% algodão. COR: A DEFINIR. Logotipo estampado em silk no bolso, e nas costas estampado "Prefeitura do Município de Guariba" cor: A DEFINIR. Tamanhos a definir	R\$ 94,00	R\$ 2.820,00	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	R\$ 69,67	R\$ 2.090,00
1486					R\$ 137.944,00		R\$ 86.725,80		R\$ 65.742,00		R\$ 96.803,93

LOTE 1	
VALOR POR SECRETARIA	VALOR
Secretaria Municipal de Meio Ambiente	R\$ 56.790,60
Secretaria Municipal de Administração Geral	R\$ 4.993,33
Secretaria Municipal de Saúde	R\$ 15.540,00
Secretaria Municipal de Educação	R\$ 7.104,00
Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos	R\$ 12.376,00
Valor Total Estimado	R\$ 96.803,93

000000
k

CARGO	ITEM	QUANTIDADE + RESERVA	UNID.	DESCRIÇÃO	RELUZ UNIFORMES		RM CONFEÇÕES		APP UNIFORMES		MÉDIA	
					VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços Públicos					VALOR TOTAL							
OFICIAL DE MANUTENÇÃO - ELETRICISTA (4 servidores)	1	18	UNID.	CALÇA PARA ELETRICISTA, antichamas, tecido FR 100% algodão 8.6oz (290 g/m2) , NR10 risco 2 ATPV, com proteção para arco elétrico e fogo repentino, meio elástico no cós, passantes para cinto, pala atrás, fechamento com botões com vista, 02 bolsos frontais e traseiros, costura reforçada com linha retardante a chama 100% meta aramida, com faixa refletiva verde e prata. Cor da calça: a definir. Tamanhos a definir.	R\$ 250,00	R\$ 4.500,00	R\$ 219,90	R\$ 3.958,20	R\$ 185,00	R\$ 3.330,00	R\$ 218,30	R\$ 3.929,40
	2	18	UNID.	CAMISA PARA ELETRICISTA, antichamas, tecido FR 100% algodão 8.6oz (290 g/m2) , NR10 risco 2 ATPV, com proteção para arco elétrico e fogo repentino, fechamento com botões com vista, mangas longas com fechamento em botão no punho, gola tipo esporte (italiana) abotoaa até encima, bolso superior esquerdo, costura reforçada com linha retardante a chama 100% meta aramida, com faixa refletiva verde e prata. Cor da camisa: A DEFINIR. Com logotipo da Prefeitura estampado em silk no bolso e nas costas, escrito "Prefeitura do Município de Guariba" Tamanhos a definir.	R\$ 250,00	R\$ 4.500,00	R\$ 239,90	R\$ 4.318,20	R\$ 193,00	R\$ 3.474,00	R\$ 227,63	R\$ 4.097,40
					R\$ 9.000,00		R\$ 8.276,40		R\$ 6.804,00		R\$ 8.026,80	

LOTE 2	
VALOR POR SECRETARIA	VALOR
Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos	R\$ 8.026,80

VALOR TOTAL - LOTE 1 + LOTE 2	
VALOR POR SECRETARIA	VALOR
Secretaria Municipal de Meio Ambiente	R\$ 56.790,60
Secretaria Municipal de Administração Geral	R\$ 4.993,33
Secretaria Municipal de Saúde	R\$ 15.540,00
Secretaria Municipal de Educação	R\$ 7.104,00
Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos	R\$ 20.402,80
Valor Total Estimado	R\$ 104.830,73